
  

    

UCHWAŁA NR 109.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 pkt 2 

uchwały Nr XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

111.230,28 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 111.230,28 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

111.230,28 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 143.230,28 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 32.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 956 215,00   1 960 000,71   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 956 215,00   1 960 000,71   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

149 300,00   153 085,71   

Organ 149 300,00   153 085,71   

801 Oświata i wychowanie 1 055 794,00   1 074 968,57   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00   19 174,57   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

0,00   19 174,57   

Organ 0,00   19 174,57   

852 Pomoc społeczna 25 606 690,00   25 694 960,00   

Ośrodki wsparcia 1 122 640,00   1 210 910,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 113 657,00   1 201 927,00   

Organ 1 113 657,00   1 201 927,00   

131 625 937,21   131 737 167,49   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 109.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26.10.2022 r.

88 270,00   

Razem: 111 230,28   

85203 88 270,00   

2110 88 270,00   

19 174,57   

88 270,00   

80153 19 174,57   

2110 19 174,57   

3 785,71   

19 174,57   

70005 3 785,71   

2110 3 785,71   

Rozdział Paragraf Zmiana

3 785,71   



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 300 120,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 120,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 655,00   

Starostwo Powiatowe 202 655,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 24 042,00   

Starostwo Powiatowe 24 042,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 445,00   

Starostwo Powiatowe 3 445,00   

Działalność usługowa 1 889 947,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 385 097,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00   

Starostwo Powiatowe 54 000,00   

Zakup usług remontowych 15 000,00   

Starostwo Powiatowe 15 000,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 315 293,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 596 167,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 

funkcjonariuszom
142 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 142 000,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 102 618,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 102 618,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 562 515,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 562 515,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 580,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 17 580,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Międzyrzeczu 3 000,00   

Oświata i wychowanie 26 113 650,20   

Licea ogólnokształcące 2 809 459,00   

Zakup usług remontowych 50 715,00   

Liceum Ogólnokształcące 50 715,00   

Zakup usług zdrowotnych 4 500,00   

Liceum Ogólnokształcące 4 500,00   

Różne opłaty i składki 7 600,00   

Liceum Ogólnokształcące 7 600,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

700 3 785,71   303 905,71   

70005 3 785,71   303 905,71   

4010 3 166,64   205 821,64   

3 166,64   205 821,64   

4110 541,49   24 583,49   

541,49   24 583,49   

4120 77,58   3 522,58   

77,58   3 522,58   

710 0,00   1 889 947,00   

71012 0,00   1 385 097,00   

4210 14 767,00   68 767,00   

14 767,00   68 767,00   

4270 -14 767,00   233,00   

-14 767,00   233,00   

754 0,00   6 315 293,00   

75411 0,00   5 596 167,00   

3070 12 000,00   154 000,00   

12 000,00   154 000,00   

4020 8 637,00   111 255,00   

8 637,00   111 255,00   

4050 -21 857,00   3 540 658,00   

-21 857,00   3 540 658,00   

4110 1 600,00   19 180,00   

1 600,00   19 180,00   

4120 -380,00   2 620,00   

-380,00   2 620,00   

801 19 174,57   26 132 824,77   

80120 0,00   2 809 459,00   

4270 32 000,00   82 715,00   

32 000,00   82 715,00   

4280 1 000,00   5 500,00   

1 000,00   5 500,00   

4430 -1 000,00   6 600,00   

-1 000,00   6 600,00   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 109.2022 Zarządu Powiatu z dnia 26.10.2022 r.



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00   

Liceum Ogólnokształcące 68 000,00   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
0,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00   

SOSW 0,00   

Pomoc społeczna 27 024 929,00   

Domy pomocy społecznej 24 411 502,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 640 631,00   

DPS Jasieniec 343 686,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 21 650,00   

DPS Jasieniec 1 000,00   

Ośrodki wsparcia 1 122 640,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 372,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 657 372,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 120 794,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 120 794,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 604,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 17 604,00   

Zakup energii 41 000,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 41 000,00   

Zakup usług pozostałych 110 335,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 110 335,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 431 272,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 519 362,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00   

SOSW 18 000,00   

Zakup usług remontowych 12 000,00   

SOSW 12 000,00   

150 507 276,21   

6050 -32 000,00   36 000,00   

-32 000,00   36 000,00   

80153 19 174,57   19 174,57   

4240 19 174,57   19 174,57   

19 174,57   19 174,57   

852 88 270,00   27 113 199,00   

85202 0,00   24 411 502,00   

4210 -400,00   1 640 231,00   

-400,00   343 286,00   

4700 400,00   22 050,00   

400,00   1 400,00   

85203 88 270,00   1 210 910,00   

4010 15 000,00   672 372,00   

15 000,00   672 372,00   

4110 7 000,00   127 794,00   

7 000,00   127 794,00   

4120 3 000,00   20 604,00   

3 000,00   20 604,00   

4260 28 420,00   69 420,00   

28 420,00   69 420,00   

4300 34 850,00   145 185,00   

0,00   1 519 362,00   

4210 3 948,00   21 948,00   

34 850,00   145 185,00   

854 0,00   6 431 272,00   

-3 948,00   8 052,00   

Razem: 111 230,28   150 618 506,49   

3 948,00   21 948,00   

4270 -3 948,00   8 052,00   

85403


